ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

   Prefeitura Municipal de Alto Alegre
Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte

contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022 – CONTRATO Nº 012/2022.

CONTRATADA: EMPRESA MARCOS ANDRE REICHERT & CIA LTDA - EPP,

inscrita no CNPJ sob Nº 06.941.912/0001-44, representada neste ato pelo Sr.

MARCOS ANDRE REICHERT, portador do CPF sob nº 994.656.470-04 e RG nº

1084404316 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE

SANITÁRIO INTEGRADO NO COMBATE A VETORES E PRAGAS URBANAS, E

SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA.

Será pago o valor total de R$ 5.582,22 (cinco mil quinhentos e oitenta e dois reais

com vinte e dois centavos) para a prestação dos serviços.  Assinado em 02 de

Fevereiro de 2022, com validade até 02 de Junho de 2022.

Alto Alegre/RS, 02 de Fevereiro de 2022.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL